муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 100

имени Героя Российской Федерации Трошева Г.Н.»

 (МБОУ «Школа № 100»)

ПРИКАЗ

30 августа 2021г.                                                       № 239 о/д

Ростов-на-Дону

О деятельности штаба воспитательной работы (ШВР)

 В целях организации единого пространства воспитательной работы в

МБОУ «Школа №100», создание условий для воспитания у обучающихся

активной гражданской позиции, гражданской ответственности, основанной на

традиционных культурных, духовных и нравственных ценностях российского

общества, а также для осуществления личностного развития обучающихся

раскрытия и реализации интеллектуального,
духовно-нравственного, коммуникативного, эстетического и физического

потенциала учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся

молодежи и формирование готовности ребят к участию в управлении

обществом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение, регламентирующие деятельность штаба

воспитательной работы ШВР на 2022-2023 учебный год (приложение № 1)

2. Утвердить состав членов ШВР МБОУ «Школа № 100».

Состав:

1. Директор МБОУ «Школа №100» А.Г. Баранова;

2. Замдиректора по ВР О.Н. Фоменко;

3. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями А.О. Швачко;

4. Социальные педагоги Ю.Ю. Рыбалко, И.А. Медведева;

5. Педагоги-психологи В.М. Быкадорова, Ю А.Б. Юдин;
6. Руководитель МО классных руководителей М.Д. Тарабанова;

7. Руководитель МО начальных классов  Е.Л. Иванова.

8. Педагог-преподаватель А.В. Верведа;

9. Вожатая К.А. Черевичкина, П.А. Сацук;

10. Медработник, врач Е.И. Подобед

11.  Председатель родительской общественности «Ответственный
родитель» И.А. Яновская

12. Председатель «Совета отцов» Н.И. Шанин.

13. Инспектор ОПДН ОП-1 Ворошиловского района УМВД по городу

Ростову-на-Дону В.А. Рябова.

14. Выпускница МБОУ «Школа №100», социальный партнер Ростовской

региональной общественной организации «Общий Интерес» А.И.